
Učivo pro 4.ročník - 15.3. - 19.3.2021

Český jazyk:
Mluvnice :

-do sešitu na procvičování přepiš -učebnice str.94, cv,4 a - přepište - v pondělí 15.3,
-učebnice str.94, cv.4 b - přepište - ve čtvrtek 18.3,

!!!! Sešit ČJ - procvičování je připraven k vyzvednutí od neděle 14.3.2021- na schodech !!!!
-Téma - podstatná jména - rod mužský - učebnice str.95
- v pondělí při videokonferenci budeme opravovat PSl2 - nezkontrolovaná cvičení- str.14
- vzor pán - učebnice str. 96, 97
-PS str.15 - celá - vypracuj v pondělí - kontrola v útený
-PS-str.16 - celá - vypracuj v útelý
-PS-str.17 - celá - vypracuj ve středu - kontrola ve čtvňek
-PS-str.18 - celá - vypracuj ve čtvrtek a pátek - budeme kontrolovat v pátek (cv.4), zbytek
zkontrolujeme v pondělí 22.3.2021
Pracovní sešit - pracuj postupně, každý den něco, nedělej najednou, budeme průběžně
kontrolovat při videokonferencích.

+ vypracuj cviěení v příloze - Č.l + - odevzdáte jako M5 do pátku 19.3.2021 (do
e.mailu nebo moií poštovní schránky) - na známky (povinné)

+ opakujte vyjmenovaná slova - po návratu do školy budeme doplňovat další
doplňovačky
LV - společné čtení - Robinson Crusoe - 17.kapitola (str.174) - přečíst, zápis do sešitu,
budeme číst ipři videokonferenci
Cítanka - str.84 - V.Hálekn - Vyběhlabříza běličká
-str.85 - L,N.Tolstoj- Orel - pozorně přečíst, zapsat do sešitu, budeme číst při video-
konferenci
Videokonference - ponděli 15.3., útený 16.3., čtvrtek 18.3., pátek í9.3. - 2 hodiny; na
každou si připravit učebnici ČJ, pracovní sešit, sešit na procvičování, čítanku, Robinsona,
několik čistých papírů, psací potřeby.

Matematika :

Procvičovat dělení se zbytkem, písemné sčítání a odčítání do 1000, zaokrouh!ování,
rozvinu$ý zápis čis!a, .... - v příloze zasílám příklady - M5 - spočítejte do pátku
19,3,2021- do večera mi pošlete e.mailem, případně odevzdejte do poštovní schránky -
na známky. Kdo neodevzdá včas, bude hodnocen známkou 5.

Při pondělnívideokonferenci budeme kontrolovat cvičení, která nemáme oprávefl?-str.63.
Učivo : Rovnoběžné přímky, konstrukce rovnoběžek, kolmé přímky, pravý úhel,
konstrukce obdélníku, pravoúhlý trojúhelník, uhlopříčky, ..., obvod trojúhelníku,
čtverce, obdélníku -zatím vynecháme a probereme po příchodu do školy.

!!!! Newhazuite M2 - budeme ii ieště potřebovat !!!!
Nové učivo - Pisemné sčitáni a odčítáni do milionu - M 3.dil
str,3 - celá - pracuj v pondětí (kontrola v Ú)
str.4 - celá - pracuj v útený a ve středu (kontrola ve Čt;
str.S - celá - pracuj ve čtvrtek
str,6 - celá - pracuj v pátek a případně o víkendu (kontrola v PO)
Na každou videokonferenci si připravit učebnici - PS, několik čistých papírů, psací potřeby,
pravítko.
Videokonference - pondělí 15.3., úte,lý 16.3., čtvrtek 19.3.



přírodověda 
:

Vynecháme několik témat - probereme po návratu do školy.
Téma : zivočichové v zimě - liška obecná
Přečíst v učebnici na str,48, 49. Do sešitu odpovědět na otázky na str,48.
Probereme v pátek při videokonferenci.
Do středy zašlu výpisky, které si přepíšete do sešitu - do čtvrtka.

Po návratu do školy - kontrolní práce na téma HOUBY.
Na každou videokonferenci si připravit učebnici, sešit, několik čistých papírů, psací
potřeby.
Videokonference - v pátek í9.3. (10,40-11,00)

Do pátku 19.3.2021 odevzdáte :

_M5
- č.ll

Videokonference - 4.r.
1.(7:55) 2.B:45| 3.(9:45) 4.(10:40) 5.(11:35)

Po cJ M
UT M cJ AJ
sT VL
cT M cJ
PA cJ cJ AJ PR-od 10,40



4.ročník : příkladv na procvičování - povinné č.5
ypočítejte a odevzdejte do pátku 19.3.2021 - zašlete na můj e.mail,

případně vhod'tedo poštovníschránky. Opravím a zapíšisi známku.
(Kdo nezašle nebo nepřinesev termínu, bude hodnocen známkou 5.)

Napiš rozvinutým zápisem :

830704 =
52137 =

76028 =

726
208
246

51 :3=

55:8=

19 4=

2300 + 600 =

6700 + 400 =

2700 - 500 =

3400 - 600 =

42:B=

21 :5=

50:7=

37:9=

39:6=

67:B=

B04
_333

34 .10 =

17.2=

37:4=

3300 + 700 =

5600 + 3400 =

7800 - 700 =

8000 - 2500 =

521
444
33B

724
_59

508
9B
43

605
-426

450
7B

174

426
194
367

305
-147

514
-277

1500 + 900 =

2700 + 1500 =

4000 - 800 =

5200-1300=

zaokrouhli :

D s T DT sT
50624

725890
56607 1



CJ 4:

Urči vzor a vyskloňuj :

větev košile stopa věc

vzor
c.j -1

2,

3.

4,

5,

6.

7.

C.mn. - 1.

2.

3,

4,

5.

6.

7.


